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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

M I N I S T R I A  E  S H Ë N D E T Ë S I S Ë 

D R E J T O R I A  E  S P I T A L I T  P S I K I A T R I K 

 

 

Nr.______ Prot.                                                                                   Vlorë më ___/___/ 2016 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore  

Adresa  Rr. Pelivan Leskaj, Vlore  

Tel/Fax  033 205105 

E-mail  s_psikiatrik_vl@yahoo.it  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Sherbimi i Rojeve Private, per 

nevoja te Spitalit Psikiatrik.  
 

4. Fondi limit  7.975.692 Leke, pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 290 608     (me TVSH) Monedha Lek 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.12.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SEMANI SECURITY sh.p.k  

Adresa  Lgj. "Kushtrimi" Vlore  

Nr. NIPT               K36519222Q 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KUJTIM LLAPI 


